

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ling Invest ApS
Pilegårdsvej 264
8361 Hasselager
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

Dirigent

CVR-nr. 35 51 63 79

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 11. oktober - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ling Invest ApS Pilegårdsvej 264 8361 Hasselager
	Telefon: 22 58 06 17 E-mail: vesal.khalid@gmail.com
	CVR-nr: 35 51 63 79 Regnskabsår: 11. oktober - 31. december
Direktion	Vesal Khalid
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets varelager består af ejendomme til videresalg og udlejning. Selskabet har i regnskabsåret erhvervet ejendommen Astervej 14, Sabro. På tidspunktet for regnskabsafslæggelse er der endnu ikke tinglyst adkomst på ejendommen. Købet af ejendommen er dokumenteret ved betaling samt en købsaftale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -443 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende, da dette er selskabets første regnskabsår, og der bliver først solgt ejendomme i efterfølgende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
11. oktober - 31. december

Note	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	-380.670
1 Personaleomkostninger	-6.614
DRIFTSRESULTAT	-387.284
Andre finansielle indtægter	169
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-40.345
Andre finansielle omkostninger	-67.575
RESULTAT FØR SKAT	-495.035
Skat af årets resultat	51.858
ÅRETS RESULTAT	-443.177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-443.177
DISPONERET I ALT	-443.177

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2014
Varer under fremstilling	1.747.844
Varebeholdninger	1.747.844
Andre tilgodehavender	2.100
Udskudt skatteaktiv	51.858
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Tilgodehavender	53.958
Likvide beholdninger	115.220
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.917.022
AKTIVER	1.917.022

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2014
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-440.007
3 EGENKAPITAL	-360.007
Kreditinstitutter	501.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.230.592
Anden gæld	71.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	405.698
Kortfristede gældsforpligtelser	2.277.029
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.277.029
PASSIVER	1.917.022
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	2013/14
1 Personaleomkostninger	
Andre omkostninger til social sikring	6.614
	<u>6.614</u>

	2014
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse. På balancedagen var lånet indfriet. Lånet er forrentet med 10,2 % og er tilbagebetalt med t.kr. 21.

	11/10 2013	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	3.170	-443.177	-440.007
	<u>83.170</u>	<u>-443.177</u>	<u>-360.007</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantebrev t.kr. 500 med pant i varelageret (ejendomme).

Der er tinglyst pantebrev t.kr. 838 og t.kr. 200 med pant i ejendommen Astervej 14, Sabro. Gælden er indfriet, men pantet er ikke slettet på statutidspunktet. Der henvises til ledelsesberetningen omkring den manglende tinglyst adkomst på ejendommen, hvor der i forlængelse heraf, heller ikke er slettet hæftelser.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.004.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Vesal Khalid

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261114774288

IP: 212.88.77.66

18-05-2015 kl. 06:44:46 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

18-05-2015 kl. 08:00:52 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

18-05-2015 kl. 08:18:52 UTC

NEM ID 

Vesal Khalid

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261114774288

IP: 212.88.77.66

18-05-2015 kl. 09:18:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15ZAV-DUYP2-4ML0E-1U0G7-K53DB-B77XU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>